
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 5 - ECONOMICO FINANZIARIO E CED - TRIBUTI

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 85 del 11/12/2024

   Il Responsabile del Procedimento Agata Di Giorgio

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURA N. 9/PA DEL 07/12/2024 DELLA 
DITTA  MATARAZZO SEBASTIANO - CIG: B431B5AB15.

Premesso che:
• con delibera del Consiglio Comunale n. 50 del 08/10/2024 è stato approvato il documento 

unico di programmazione 2024/2026 (art. 170, comma 1 del D.to L.gs 267/2000);
• con delibera del Consiglio Comunale n. 55 del 28/10/2024 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2024/2026 (art. 51 del D.Lgs 267/2000 e art.10 del D.Lgs 118/2011);
• ai sensi dell’art.169 del D.Lgs 267/2000, con Deliberazione di G.M. n. 139 del 30/10/2024 è 

stato approvato il PEG 2024/2026 e assegnate ai coordinatori le risorse finanziarie, 
strumentali e il personale al fine di raggiungere gli obiettivi gestionali;

Visti:
• la fattura n. 9/PA del 07/12/2024 dell’importo complessivo di €. 600,00 (in regime 

contribuenti forfettari - L. 190 del 23/12/2014), prot. d’ingresso n. 25995 del 07/12/2024, 
della ditta Matarazzo Sebastiano relativa all’acquisto ed installazione di n. 1 climatizzatore 
per ufficio del 5° Settore;

• il codice CIG: B431B5AB15, acquisito all’ ANAC;
• il DURC regolare - Numero Protocollo INAIL 45674907, data richiesta  02/10/2024 - 

Scadenza validità 30/01/2025;
• la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della legge 136/2010 e s.m.i. normativa in materia di 

tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il decreto del sindaco n. 24 del 09/07/2024 con cui è stato conferito l’incarico di elevata 
qualificazione ‘’EQ’’ del 5° settore e contestuale attribuzione delle funzioni dirigenziali, ai sensi 
dell’art. 107 del D.lgs.  n. 267/2000 alla dott.ssa G. Iacono.

PROPONE



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

Di liquidare e  pagare la fattura n. 9/PA del 07/12/2024  per l’importo di €. 600,00  (Contribuenti 
forfettari - L. 190 del 23/12/2014) alla ditta Matarazzo Sebastiano – P.I. 00921650891, di cui alla 
determina di impegno del Coordinatore del 5° Settore n. 59 del 12/11/2024, n. R.G. 1201 del 
12/11/2024;

Di prelevare la superiore somma di €. 600,00, dal  capitolo  2015 miss.1 progr.03 tit. 1 macro 3 – 
impegno 609 del bilancio 2024;

Di dare mandato all’ufficio contabilità di procedere al pagamento in favore della Ditta Matarazzo 
Sebastiano mediante bonifico bancario;

Dare atto che, ai fini della la presente liquidazione, è stato rispettato l’ordine cronologico dei 
pagamenti in capo all’ufficio;

Di dichiarare l’assenza di conflitto di interessi ex art. 6-bis della L. 241/90, come introdotto dalla L. 
190/2012 e come previsto dall’art. 9 del piano Anticorruzione dell’Ente;

Dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli obblighi previsti dall’art. 37 del d. lgs. n. 33/2013 ai fini della 
pubblicità della presente determinazione, sull’apposita sezione del sito internet dell’Ente, 
Amministrazione Trasparente.



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 5 - ECONOMICO FINANZIARIO E CED - TRIBUTI
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: 
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 9/PA DEL 07/12/2024 DELLA DITTA  MATARAZZO SEBASTIANO - CIG: 
B431B5AB15.

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 11/12/2024  Il Responsabile del Settore
   IACONO GIOVANNA / InfoCamere S.C.p.A.

   

 ,   

 
 


